Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique

Syndicat a la carte
Commune siége
Arrondissement
Département

Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges

Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF
Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM)

Autre redevance

Si des eaux Annonay Serriéres (Siren :

Mise a jour le 01/01/2016

250700176)

Syndicat intercommunal a vocation unique
(SIVU)

non
Félines
Tournon-sur-Rhéne
Ardéche

non

14/01/1941
14/01/1941

Méme nombre de siéges
M. ANDRE BIENNIER

Mairie de Félines

07340 FELINES

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 24

Dept

07 Andance (210700092)

o7 Bogy (210700365)

07 Boulieu-lés-Annonay (210700415)

07 Brossainc (210700449)

07 Champagne (210700514)

07 Charnas (210700563)

07 Colombier-le-Cardinal (210700670)

07 Davézieux (210700787)

07 Félines (210700894)

07 Limony (210701439)

07 Peaugres (210701728)

o7 Peyraud (210701744)

07 Saint-Clair (210702254)

o7 Saint-Cyr (210702270)

07 Saint-Désirat (210702288)

07 Saint-Etienne-de-Valoux (210702346)

07 Saint-Jacques-d'Atticieux (210702437)

07 Saint-Marcel-lés-Annonay (210702650)

07 Savas (210703104)

07 Serriéres (210703138)

07 Talencieux (210703179)

07 Thorrenc (210703211)

07 Vernosc-lés-Annonay (210703377)

07 Vinzieux (210703443)
Compétences

25 450
137,85

Commune (N° SIREN)

Nombre total de compétences exerceées : 2

Compétences exercées par le groupement

Environnement et cadre de vie

- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

Etude d'un projet d'alimentation en eau potable

Aménagement de I'espace

- Etudes et programmation

Etude d'un projet d'alimentation en eau potable

Mise a jour le 01/01/2016

Population

1171
426
2 210
245
633
888
283
3134
1551
737
2 008
542
1110
1 339
893
293
302
1 456
916
1160
1 056
241
2414
442
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Intercommunalité Mise & jour le 01/01/2016

Adhésion a des groupements
Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population
SERENA (Si d'exploitation des réseaux d'eaux du nord de I'Ardéche)

o7 (250700705) SM fermé 51 734

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2016 - millésimée 2013)
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